Bidding) เลขที่ ๒๔/๒๕๖๙  ลงวันที่  ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙  นั้น

                    การจัดจ้างซ่อมกล้องตรวจการณ์กลางคืน, บุคคล จำนวน ๙ รายการ  ผู้เสนอราคาที่ชนะการ

เสนอราคา ได้แก่ บริษัท พลูโต เน็ตเวิร์ค จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาแต่ละรายการรวม

เป็นเงินทั้งสิ้น  ๖,๑๗๔,๕๐๐.- บาท (หกล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) เป็นราคายกเว้นอากรทาง

ศุลกากร  แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น  ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน  และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  

ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ  ๓,๖๐๐.- บาท   คิดเป็นร้อยละ ๐.๐๖  ดังนี้

                    ๑. รายการลำดับที่ ๑          เป็นเงิน    ๑,๔๘๗,๕๐๐.- บาท